
Přední český výrobce komplexního řešení pro datová centra firma Conteg Vám nabízí 
jednodenní profesionální školení zaměřené na detailní pochopení a osvojení postupů, jak 
správně instalovat a používat produkty určené pro datová centra a serverovny. 

Chcete zefektivnit čas vašeho 
technika při instalaci?
Chcete minimalizovat náklady na instalaci 
a zároveň mít jistotu, že váš zákazník bude 
100 % spokojen s odvedenou prací? 

Školitelé z řad produktových specialistů Conteg povedou skupinu (max.  6 účastníků) vašich 
techniků při názorném instalování následujících produktů:
• Instalace a spojování rozvaděčů PREMIUM do řady
• Montáž separačních rámů 
• Montáž vertikálních PDU do rozvaděče
• Montáž vysokohustotního kabelového managementu (HDWM) 

do rozvaděčů
• Instalace Top Duct a OptiWay na rozvaděče
• Montáž uzavřené studené uličky včetně posuvných dveří 

a záslepných panelů
Variantně podle potřeby může být doplněno či nahrazeno  o instalaci a montáž Modulární 
uzavřené uličky, instalaci a konfigurace RAMOS, instalaci a konfigurace Access control systému 
a další.
Doba trvání školení: 1 den (od 9 do 17 hod.)
Datum:  dle domluvy
Místo: Pelhřimov – školicí centrum společnosti Conteg 
Cena: 1-2 účastníci - 4900,-Kč/den/firma
              při počtu 3-6 účastníků - 5900,-Kč/den/firma
Občerstvení během školení zajištěno.

V případě zájmu se registrujte na 
skoleni@conteg.cz.

Účastnická firma obdrží certifikát CCIP (Conteg certifikovaný instalační partner)  – 
informující, že technici této firmy byli proškoleni na instalaci Conteg komplexního řešení 
pro datová centra, dále jeden kus setu nářadí  „ToolBox Conteg“ + drobný dárek pro 
každého účastníka, který se vždy hodí při jakékoliv instalaci.


